

Flemmings Containertransport ApS

Bødkervej 1
4450 Jyderup

CVR-nr. 41583592

Årsrapport for 2020

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-06-2021

Birthe Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive containertransportvirksomhed og udlejningsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. -477.917, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 16.961.783, og en egenkapital på kr. 11.630.194.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af omlægning fra personligt drevet virksomhed til drift i selskabsform. Virksomheden er igang med en omstrukturering, der medfører ekstraomkostninger til rådgivning, digitalisering og tilpasning af personale.

Disse forhold medført ca. tkr. 600 i enkelt stående omkostninger der er udgiftsført i resultatopgørelsen.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af COVID-19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Ledelsesberetning

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden er overdraget fra ejer ved skattefri virksomhedsomdannelse.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste		3.955.323
Personaleomkostninger	1	-3.910.455
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-586.337
Driftsresultat		-541.469
Finansielle omkostninger		-42.684
Resultat før skat		-584.153
Skat af årets resultat	2	106.236
Årets resultat		-477.917
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-477.917
		-477.917

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.
Aktiver		
Goodwill		36.000
Immaterielle anlægsaktiver		<u>36.000</u>
Grunde og bygninger		10.532.300
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.717.905
Materielle anlægsaktiver		<u>14.250.205</u>
Anlægsaktiver		<u>14.286.205</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.824.231
Periodeafgrænsningsposter		245.869
Tilgodehavender		<u>2.070.100</u>
Likvide beholdninger		<u>605.478</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.675.578</u>
Aktiver		<u>16.961.783</u>

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overkurs ved emission		12.068.111
Overført resultat		-477.917
Egenkapital		11.630.194
Hensættelser til udskudt skat		1.959.474
Hensatte forpligtelser		1.959.474
Gæld til realkreditinstitutter		1.068.166
Langfristede gældsforpligtelser		1.068.166
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		35.664
Leverandører af varer og tjenesteydelser		541.596
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		529.160
Skyldig moms og afgifter		436.361
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		754.668
Deposita		6.500
Kortfristede gældsforpligtelser		2.303.949
Gældsforpligtelser		3.372.115
Passiver		16.961.783
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Noter

2020

1. Personaleomkostninger

Lønninger	3.209.802
Andre omkostninger til social sikring	667.518
Andre personaleomkostninger	33.135
	<u>3.910.455</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>10</u>
-----------------------------------	-----------

2. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	-106.236
	<u>-106.236</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasing aftaler på lastvogne med restlødetid på 7-69 mdr. Den maksimale forpligtelse udgør kr . 4.852.485 ved årlig leasingydelse på kr. 1.242.732.

Selskabet har ikke iøvrigt påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, den de i balance anførte.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for realkredit gæld til Nordea Kredit stor kr. 1.103.830 er stillet sikkerhed i ejendommen Holbækvej 158 til bogført værdi kr. 2.256.250.

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank er der udstedt ejerpantebrev stort kr. 140.000 i ejendommen Industrivej 25 (grund) til bogført værdi kr. 257.300.

Der er udstedt ejerpantebrev stort kr. 1.000.000 i ejendommen Bødkervej 3 til bogført værdi kr. 3.006.250

Virksomheden har iøvrigt ikke stillet sikkerhed eller foretaget nogen pantsætninger.